
Chili con carne

Fournisseur

Marque

Ref. 000755 | EAN 5410371982228

SEPAL

COERTJENS

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Boîte 3/1

Unité de vente Boite 3/1

Durée de vie 1095 jours

DLUO garantie 760 jours

Allergènes Oeufs, Lait, Fruits à coques, Arachides, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri,
Moutarde

Mode de conservation Avant ouverture, à conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec.
Après ouverture, à conserver entre 0°C et 4°C

Conditions de conservation Avant ouverture, à conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec.
Après ouverture, à conserver entre 0°C et 4°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation Prêt à l'emploi

Ingrédients Ingrédients : haricots rouges Kidney (36%), eau, pulpe de tomates, viande de boeuf (
10 % cuite), oignons, poivron rouge, concentré de tomates, maïs , huile
d'ARACHIDE,sucre, amidon modifié de maïs, sel, fécule de pommes de terre,
bouillon en poudre (sel,protéines hydrolisées de colza et de maïs, maltodextrine),
herbes et épices, acidifiant :acide citrique E330
*Peut contenir des traces de GLUTEN, de CELERI, d'OEUFS, de NOIX , de
MOUTARDE, de SOJA et du LAIT

Message marketing CHILI CON CARNE

UNITÉ

PCB 1 Contrôle colisage Non
Poids Net 2.7 Kilos Volume 3 914 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 16.1 x 16.1 x 15.1 Dimensions(unité) Centimètre

LOGISTIQUE

GROUPE CERCLE VERT
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise

Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr

Générée le 15 Avril 2024 à 21h03

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées 
ultérieurement.
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CARTON

PCB 6 Contrôle colisage Non
Poids Net 16.2 Kilos Volume 23 314 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 48.1 x 32.1 x 15.1 Dimensions(unité) Centimètre

PALETTE

PCB 270 Contrôle colisage Non
Poids Net 729 Kilos Volume 1 448 640 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 120 x 80 x 150.9 Dimensions(unité) Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 g ou 100 ml

106 KilocaloriesValeur énergétique 444 Kilo Joules

Matières grasses 2 Grammes

dont acides gras saturés -

Glucides 11 Grammes

dont sucres 4 Grammes

Fibres alimentaires 4 Grammes

Protéines 7 Grammes

Sel 1 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication Belgique

Type d'emballage Box

Type matériau d'emballage Iron
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